

**PROTOKÓŁ NR 19/08
Z POSIEDZENIA KOMISJI
OŚWIATY, KULTURY I PROMOCJI POWIATU
z dnia 24 listopada 2008 roku**

Rozpoczęcie posiedzenia: godz. 09⁰⁰

Zakończenie posiedzenia: godz. 09¹⁵

Miejsce: sala konferencyjna Nr 306, Starostwa Powiatowego w Wałbrzychu Al. Wyzwolenia 24.

W posiedzeniu udział wzięli:

Radni Powiatu Wałbrzyskiego ze składu stałej Komisji Oświaty, Kultury i Promocji Powiatu wg listy obecności stanowiącej załącznik nr 1 do protokołu.

Goście zaproszeni wg listy obecności stanowiącej załącznik nr 2 do protokołu.

Przewodniczący Komisji Oświaty, Kultury i Promocji Powiatu Tomasz Senyk po powitaniu Radnych oraz gościa zaproszonego (Głównego Specjalistę ds. Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi Stanisław Bartoszewicz) stwierdził quorum (9 Radnych obecnych na sali, nieobecni na posiedzeniu Komisji: Starosta Wałbrzyski Augustyn Skrętkowicz, Radna Agnieszka Chrzanowska).

Następnie zapytał czy są uwagi do porządku obrad. Uwag nie zgłoszono więc **Przewodniczący Komisji Oświaty, Kultury i Promocji Powiatu Tomasz Senyk** przystąpił do procedury głosowania projektu porządku obrad w następującym brzmieniu:

1. Przyjęcie porządku obrad.
2. Przyjęcie protokołu z dwóch poprzednich posiedzeń Komisji w dniach: 23.10.2008 r. oraz 18.11.2008 r.
3. Konsultacje dot. programu współpracy Powiatu Wałbrzyskiego z organizacjami pozarządowymi działającymi w sferze pożytku publicznego i innymi podmiotami prowadzącymi działalność w sferze pożytku publicznego na rok 2009.
4. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie uchwalenia rocznego programu współpracy Powiatu Wałbrzyskiego z organizacjami pozarządowymi działającymi w sferze pożytku publicznego i innymi podmiotami prowadzącymi działalność w sferze pożytku publicznego na 2009 rok.
5. Sprawy bieżące.

Ad. Pkt. 1

W wyniku głosowania 8 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się Komisja przyjęła porządek obrad (8 Radnych obecnych na sali).

Ad. Pkt. 2

Radny Jan Jóskowski dołączył do posiedzenia Komisji (9 radnych obecnych).

W wyniku głosowania 9 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się Komisja przyjęła protokół z dnia 23.10.2008 roku (9 Radnych obecnych na sali).

W wyniku głosowania 9 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się Komisja przyjęła protokół z dnia 18.11.2008 roku (9 Radnych obecnych na sali).

Ad. Pkt. 3

Główny Specjalista ds. Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi Stanisław Bartoszewicz omówił informację na temat konsultacji dot. programu współpracy

Powiatu Wałbrzyskiego z organizacjami pozarządowymi działającymi w sferze pożytku publicznego i innymi podmiotami prowadzącymi działalność w sferze pożytku publicznego na rok 2009 (stanowi załącznik Nr 3 do protokołu). Wyjaśnił, iż w dniu 15.10.2008 roku odbyły się konsultacje z udziałem członków Zespołu Opiniującego-Konsultacyjnego, w skład którego wchodzi między innymi Przewodniczący organizacji pozarządowych, który pozytywnie zaopiniował projekt rocznego programu współpracy Powiatu Wałbrzyskiego z organizacjami pozarządowymi działającymi w sferze pożytku publicznego i innymi podmiotami prowadzącymi działalność w sferze pożytku publicznego na 2009 rok. Powiedział, że w dniu 31.10.2008 roku w/w projekt również został zaakceptowany przez Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego. Wyjaśnił, że projekt zawiera dodatkowe działanie z zakresu wspierania ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego.

Przewodniczący Komisji Oświaty, Kultury i Promocji Powiatu Tomasz Senyk otworzył dyskusję.

Uwag nie zgłoszono.

Informacja została przyjęta jednogłośnie (9 Radnych obecnych).

Ad. Pkt. 4

Główny Specjalista ds. Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi Stanisław Bartoszewicz przedstawił projekt uchwały Rady Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie uchwalenia rocznego programu współpracy Powiatu Wałbrzyskiego z organizacjami pozarządowymi działającymi w sferze pożytku publicznego i innymi podmiotami prowadzącymi działalność w sferze pożytku publicznego na 2009 rok (stanowi załącznik Nr 4 do protokołu). Wyjaśnił, że projekt uchwały zawiera aspekty dotyczące przedmiotu realizacji współpracy w 2009 roku oraz form na podstawie których miałyby odbywać się współpraca.

Przewodniczący Komisji Oświaty, Kultury i Promocji Powiatu Tomasz Senyk otworzył dyskusję.

Nie zgłoszono uwag.

Przewodniczący Komisji Oświaty, Kultury i Promocji Powiatu Tomasz Senyk poddał pod głosowanie pozytywne zaopiniowanie projektu uchwały.

W wyniku głosowania 9 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały (9 Radnych obecnych).

Ad. Pkt. 5

W związku z wyczerpaniem porządku obrad **Przewodniczący Komisji Oświaty, Kultury i Promocji Powiatu Tomasz Senyk** zamknął posiedzenie Komisji.

Na tym protokół zakończono.

Protokół sporządziła

INSPEKTOR
ds. Obsługi Rady Powiatu
Alicja Ziętarska
Alicja Ziętarska

PRZEWODNICZĄCY KOMISJI
Oświaty, Kultury i Promocji Powiatu

Tomasz Senyk
Tomasz Senyk

Załączniki do protokołu dostępne są w Biurze Rady Powiatu Wałbrzyskiego.